
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 29.10.2024 nr 2-3/1150 

 

 

 

Mändjala küla  Kihelkonna metskond 530 katastriüksuse koha-aadressi muutmine 

 

 

 

Kaarma piirkonna Mändjala küla Kihelkonna metskond 530 katastriüksuse (katastritunnus 

71401:001:0698, pindala 36626 m
2
, sihtotstarve maatulundusmaa 100%) omanik Eesti Vabariik 

Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) kaudu esitas Saaremaa Vallavalitsusele 

avalduse (registreeritud vallavalitsuse dokumendiregistris 02.10.2024 nr 5-8/5177-1), milles 

soovib muuta Kliimaministeeriumi valitsemisel ja RMK valduses oleva Saare maakonnas 

Saaremaa vallas Mändjala külas paikneva Kihelkonna metskond 530 katastriüksuse lähiaadressi 

ja uueks katastriüksuse lähiaadressiks palub määrata Pöörise. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks ruumiandmete seaduse § 45, § 54 ja § 57 lõike 2 punkti 2, 

Saaremaa Vallavalitsus  

 

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Määrata Mändjala küla Kihelkonna metskond 530 katastriüksuse (katastritunnus 

71401:001:0698) uueks koha-aadressiks Saare maakond, Saaremaa vald, Mändjala küla, 

Pöörise. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


